МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« ДЫЛЫМСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ МАХМУДА САЛИМГЕРЕЕВА»
| 368140, Казбековский район с.Дылым 89887772068 kazbekdmg^mail ru

«|29 »__10___2021г. №

Приказ

«О проведении итогового сочинения
для случающихся 11 класса Дылымской гимназии
в 2021-2022 учебном году»

В Соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан от
10.10j.2021 № 250-21, п.19 порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам общего образования итоговое сочинение проводится для
обучающихся 11 классов в первую среду декабря 2021 г. В связи с изложенным

приказываю:

1. Провести итоговое сочинение в 11 классе 01.12.2021 г. в 10.00.
2. Назначить ответственной за организацию и проведение итогового
сочинения заместителя директора по УР Заидову М.З.:
2.1. (Классному руководителю Алимхановой С. А. информировать
обучающихся 11 класса и их родителей (законных представителей), по
вопросам организации и проведения итогового сочинения путем проведения
собраний для обучающихся и их родителей.
2.2. С^беспечить готовность и безопасные условия проведению пробного
итогового сочинения;
2.3. Создать экспертную комиссию, осуществляющей проверку итогового
сочинения в школе в составе: Усманова А.К., Ахмедова Б.С., Магомаева И.В.
2.4. Назначить ответственным Гаджиева Д.М. за техническую поддержку
проведения итогового сочинения в соответствии с установленными
требованиями;
2.5. Обеспечить обучающихся необходимым количеством черновиков со
штампам образовательной организации;
2.6. Обеспечить членов комиссии по проведению итогового сочинения i

инструктивными материалами;
3. Назначить организаторами в аудиториях; Гасанову 3.3., Усманову А.К.
4. Библиотекарю Азаевой М.Ю. обеспечить обучающихся 11-х классов
орфографическими словарями при проведении итогового сочинения.
5. доставить муниципальному координатору все материалы ИС-11
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам. директора по
УР Заидову М.М.

Темирбулатова З.С.